[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 348/2021

	Autor:
	Lídice da Mata

	Data da Apresentação:
	02/03/2021

	Ementa:
	Requer inclusão de minha assinatura no PDL 7/2021, de autoria do Deputado Helder Salomão e outros, que susta, nos termos do art. 49, V, da Constituição, a aplicação do Inciso I do Art. 2º do Decreto nº 10.604, de 20 de janeiro de 2021.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Defiro. Publique-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	22/03/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados